
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月27日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊倶知安駐屯地

            第３２５会計隊倶知安派遣隊長  星野　悠介

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4LX01CC00010 4GG41D00001

BG2.00

倶知安

令和6年4月1日（月）～令和6年4月29日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊　契約班に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月8日（金）9時00分　第３２５会計隊倶知安派遣隊

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

 　 ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

 　 イ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　  ウ　前号により現に指名停止を受けているものと資本関係または人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買

　　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　エ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合は、この限りでない。

　  オ　令和４・５・６年度資格審査結果通知（全省庁統一資格）において「物品の販売」の「Ｄ以上」の格付けを有する者

　　　で「北海道地域」の競争参加資格を有する者（資格審査結果通知書（写し）を入札時までに提出(今年度、提出済の場

　　　合は省略可)

 (2)　見本品提出時期等

　　ア　提出日時：令和６年３月７日（木）１１００必着

　　イ　提出場所：陸上自衛隊倶知安駐屯地糧食班事務室

　　ウ　要見本提出品は、別添「入札書」の見本欄に「〇印」が付記されている物とする。

　　エ　見本品の提出においては、必ず「品名」と「見本提出業者名」を明記すること。

 (3)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金：免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　契約締結に応じないものとみなし、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

    イ　契約保証金：免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金とし

　　　て徴収する。

6公告

１　入札事項

公 告

（生）塩麹　ほか222件

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　国産米100％　生塩糀



 (4)　入札の無効

　　ア　第２項及び本項第１号で示した競争参加に必要な資格がない者の入札

 　 イ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当する者による入札

　　ウ　入札に関する条項に違反した入札

 　 エ　入札書に記名がない場合又は品名、数量金額等が不明の場合若しくは入札書に記載した金額が訂正されている入札

 　 オ　電報・電話及びＦＡＸによる入札

 　 カ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　　キ　見本提出を要する品目について、「未提出」又は見本判定において「不合格」と判定された品目についての入札

 　 ク　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」を拒否した者の入札

 　 ケ　誓約した「暴力団排除に関する事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

 (5)　適用する契約条項

　　　駐屯地標準契約書「糧食品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」、「暴力団排除に関する特約条　

　　項」及び「単価契約に関する特約条項」

 (6)　契約書の作成

　　　契約内容に応じ、官側から別途指示する。

 (7)　落札決定方式

　　ア　「単価（消費税別）」により決定する。

　　　　各品目ごとの「単価」が、当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべ

　　　き最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％（軽減税率適用対象外品目は１０パーセント）に

　　　相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）を

　　　もって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金

　　　額の１０８分の１００（軽減税率適用外品目については１１０分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (8)　その他

 　 ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

    イ　入札に参加する者は、資格審査結果通知書の写しを入札時までに提出すること。（ＦＡＸ可）

 　 ウ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　エ　郵便による入札を認める。この際、封筒に「糧食品入札書在中」と明記し、資格審査結果通知書の写しを同封（事前

　　　に、提出している場合は不要）し、入札日時までに倶知安駐屯地第３２５会計隊倶知安派遣隊へ必着とする。この際、

　　　電話にて担当者に到着の確認を行うこと。

　　オ　再度入札は官側が指定した時期に実施する。

　　カ　入札に当日参加を希望する場合は、令和６年３月７日(木)１７時００分までに倶知安駐屯地第３２５会計隊倶知　　

　　　安派遣隊へ連絡するものとする。

　　キ　入札に関する事項の問い合わせ先　　　　　　　　　　　　

　　　　陸上自衛隊俱知安駐屯地　第３２５会計隊倶知安派遣隊　契約班（担当：新谷）

　　　　電話：０１３６－２２－１１９５（内線：４６４）

 (9)　公告掲示場所及び期間

 　 ア　掲示場所

　　  　俱知安駐屯地

　　イ　北部方面隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

　　ウ　掲示期間

　　　  令和６年２月２７日（火）～令和６年３月８日（金）

　



ページ 1

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

2.00

16.00

16.00 8.00

13.00

8.00

19.00

1.00

38.00

0.20

0.50

94.00

1.00

24.00

2.00

8.00 7.00

1.00

51.00 28.00 31.00 18.00 41.00

41.00 16.00 5.00 37.00 10.00 37.00 35.00

kg

kg

2
61120a 冷凍白玉

1
61116a （生）塩麹 2.00

kg

袋

7
31066b 麩（切麩） 0.20

切麩　100g単位で納品可能なこと

4
D-ｷｮｳﾂｳ

6

11
61137a

ﾋﾞﾀﾐﾝ五種コーンフ
レーク　ｼｭｶﾞｰ

24.00

1袋230g

10
61079b

パン粉焼ミックス
（ﾁｰｽﾞ＆ﾊｰﾌﾞ）

1.00

Qｰｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　日本食研製品同等品

13
62035a

から揚げまぶし粉1
㎏

15.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1㎏入り　日本食研製品

12
61147d から揚げの素　No.1

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋2000g　日本食研製品同等品

kg

袋

袋

B-a2

O-ｷｮｳﾂｳ

A-a10

袋

袋

袋

箱

kg

2.00

15
32017 じゃがいも 350.00

14
80503 

冷凍クロワッサン
（25ｇ）

1.00

A-cｷｮｳﾂｳ 1箱200個入り　1個25g

9
61048a

のれんめぐりチャン
ポンメン

94.00

A-bｷｮｳﾂｳ 1袋5個入り　1個200g

8
31066c 麩（花麩） 0.50

A-a10 100g単位で納品可能なこと

31049a 焼そば用ラーメン 38.00

A-b3

64066b フローズンビーンズ 19.00

5
61007c もち麦ごはんの素 1.00

A-aｷｮｳﾂｳ 1袋1kg入り　炊き上がり重約3倍

A-a19

国産豆ミックス品 大豆、白いんげん、金時豆　袋入り

3
61120b

×ごま団子　30g
冷凍

21.00

1袋30個　1個30g　日本食研製品同等品

袋

見
本

O-ｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　国産米100％　生塩糀

袋

kg
40.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

22.00

21.00 16.00

14.00 37.00 16.00

18.00

8.00

6.00

4.00

5.00

2.00

3.00

1.00

4.00

5.00 3.00 5.00

2.00

9.00

15.00 8.00

8.00

29.00

7.00 4.00

11.00 4.50

208.00

kg

kg

17
32045 さつまいも

16
32020 フライドポテト 59.00

袋

kg

22
35040a スライスア－モンド 3.00

乾燥品ロースト済

19
D-9

21

26
36008a

冷凍グリーンアスパ
ラ

9.00

25
66303c ピーナツ和えの素 15.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g入り　防湿袋入り

28
36050 冷凍カットかぼちゃ 29.00

F-18

27
36048 かぼちゃ

F-17

枚

本

袋

F-36

F-2

E-1a

kg

kg

kg

kg

袋

31.00

30
36095 しその葉 208.00

29
36072 みずな 26.50

F-27

24
35042a ねりごま 4.00

E-ｷｮｳﾂｳ 1本500g入り　黒ねりごま

23
35040b 粉末アーモンド 1.00

E-1c 乾燥品ロースト済

35018b 黒すりごま 2.00

E-6

34033a
冷凍豆腐（FeCa繊維
強化）

6.00

20
64023b

大豆ミート（ミン
チ）日本産

9.00

D-ｷｮｳﾂｳ 1㎏袋入り　国産大豆100％使用

B-a1

マメックス　国産鉄・カルシウム・食物繊維強化豆腐　1kg/袋

18
33029a サクラ印　黒蜜 8.00

1個200g入り

個

見
本

Q-ｷｮｳﾂｳ

ｿｳｺﾞｳ-1 ナチュラルカット　アメリカ産若しくはベルギー産　冷凍品

kg

kg
85.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

1.00

11.00

42.00 32.00 9.50 13.50 5.00 24.00 16.00

4.00 11.00 2.50 32.50 6.00 2.50 17.50 17.50

24.00

1.20 1.30

2.10 2.70 0.40

13.00 2.00

2.50 7.50 1.50

2.00

2.00

1.00 2.00

7.00

10.00

25.00 57.00

8.00 51.00

21.00

36.00

79.00 35.00 23.00 61.00 23.00 10.00 51.50

57.00 72.00 24.00 9.50 40.00 28.50 9.00 25.50 35.00

3.50 4.00

kg

kg

32
36207 にら

31
36128 かいわれだいこん 1.00

kg

kg

37
36247 赤ピーマン 2.00

34
F-75

36

41
66161a

冷凍チンゲン菜
（500g）

141.00

1袋500g　冷凍品　IQF カット済み

40
66033a 冷凍きざみオクラ 10.00

F-15

43
67151a 1L野菜ジュース 36.00

F-107 野菜生活3種混納1本から納品可能

42
66341b

1L野菜ジュース（紫
の野菜）

F-107 1本1L　紫の野菜1本から納品可能

kg

kg

1玉500g以上

kg

F-25

F-ｷｮｳﾂｳ

F-83

袋

本

本

kg

kg

21.00

45
36064 紫キャベツ 7.50

44
36061 キャベツ 583.00

F-23

39
36315 サニ－レタス 7.00

F-100

38
36278 みつば 5.00

F-90

36245 ピーマン 26.50

F-82

36225a 冷凍茎にんにく 24.00

35
36228 小ねぎ 7.70

F-77

F-70

33
36214 にんじん 235.50

kg

見
本

F-71

F-44
kg

kg
11.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

10.50 3.00 15.00

6.50 3.50 4.50

31.00 23.00

4.00

49.00 4.00 4.00 1.00

0.80 0.20

1.80 0.70 0.80

2.00

4.50 18.00 15.00 17.00 33.00 8.50

7.50 15.00 11.00 33.00 37.00 10.00 15.00

38.50 76.00 47.00 23.50 24.50 67.00 19.00 47.00 36.00

7.50 51.00 98.00 57.00 9.50 39.00 12.00 57.00

13.50

0.10

0.40

10.80 4.80 7.50 2.30 3.30 1.00

1.90 2.10 2.40 3.70 1.80

15.00 9.50 30.00 13.00 20.00 12.00

25.50 19.00 23.00 25.50 5.50

12.50 18.00 8.00

8.00

2.00

2.00

5.00

49.00

kg

kg

47
36084 洗いごぼう

46
36065 きゅうり 43.00

kg

kg

52
36153 たまねぎ 709.50

49
F-38

51

56
36233 はくさい 198.00

55
36226 長ねぎ 41.60

F-76

58
36318a

れんこん水煮スライ
ス

4.00

F-104

57
36312 レタス

F-97

袋

kg

1袋500g　冷凍品　形の揃ったもの

kg

F-ｷｮｳﾂｳ

F-78

F-54

kg

kg

袋

袋

kg

46.50

60
66033b 冷凍オクラ 49.00

59
36318b れんこん水煮 5.00

F-103

54
36223 にんにく 0.50

F-73

53
36191 なす 13.50

F-66

36132 だいこん 224.50

F-45

36103 根しょうが 4.30

50
36105 甘酢生姜 2.00

F-40

F-29

48
36084a 冷凍ささがきごぼう 62.00

500g/袋

袋

見
本

F-29

F-26
kg

kg
54.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

2.50

7.00

5.00 2.00

28.50

30.00

123.00

20.00 2.00

39.00

49.00

15.00 20.00

9.50 21.50 8.50

1.00

5.00

4.00

4.00 40.00

40.00 2.00

14.00

23.00

18.00

2.00 1.00

kg

kg

62
66084c 金平ごぼう

61
66084a ささがき生ごぼう 2.50

kg

個

67
37097 パインアップル 88.00

64
G-12

66

71
37175a 黄桃缶 4.00

70
37170a デザートナタデココ 5.00

ｿｳｺﾞｳ-3 固形量1800g

73
66328a デザートアロエ 14.00

G-ｷｮｳﾂｳ 1㎏入り

72
37176 りんご

G-46

袋

袋

規格　1kg　防湿袋入

缶

A-38

G-43

G-26

缶

kg

缶

袋

本

86.00

75
67117 レーズン 3.00

74
67014c

フルーチェ(ミック
スベリー）

41.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kgアルミパウチ　ミックスベリー味

69
37142a 冷凍　刻み生柚子 1.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋100g入り

68
37107 バナナ 74.50

G-32 台湾又はフィリピン産

37064 
濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ
ｼﾞｭｰｽ100％

22.00

G-52 1本1L　紙パック

37041 オレンジ 28.50

65
37054 キウイフルーツ 153.00

G-14 完熟

F-33

63
37012 いちご 7.00

kg

見
本

G-1

F-31 通常１kg袋。500g袋でも納入可能であること。

kg

kg
7.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

6.00

8.00 7.00 3.50 0.50

2.00

2.00 2.50

6.00 0.50

6.00 21.00

127.00 134.00

2.00

1.00 1.00

1.00

127.00

416.00

2.00

2.00

2.00

398.00

476.00 202.00

2.00

202.00

107.00

202.00 127.00

kg

枚

77
38003a なめ茸なめこ

76
38001 えのきだけ 25.00

缶

枚

82
40055 しらす干し 3.00

500g単位で納品可能なこと

79
H-18

81

86
40204b 辛子明太子 4.00

85
40202a もみじこ 2.00

J-a45

88
40210 桜でんぶ 2.00

ｿｳｺﾞｳ-6 たらを原料とし、淡紅色に色付けた適度な水分のあるもの

87
40205a たら切身

J-a43

枚

枚

1枚120g程度

kg

J-ｷｮｳﾂｳ

J-46

J-a7

kg

枚

kg

枚

kg

1,076.00

90
40245a ホキ切身(120g) 329.00

89
40241a ぶり切身 309.00

J-a54 うろこ除去（ある程度）　かま除く

84
40171a さわら切身 416.00

J-ｷｮｳﾂｳ 1枚120g程度

83
40134b 鮭切身 127.00

J-a17 うろこ除去（ある程度）骨なし

40045 ちりめんじゃこ 2.00

J-ｷｮｳﾂｳ 乾燥品

38033 
マッシュルーム水煮
缶

27.00

80
40002 赤魚切り身（120g） 261.00

J-aｷｮｳﾂｳ 1枚120g　めぬけ、きちじのいずれかとする

ｿｳｺﾞｳ-3 1kg袋入り

1缶固形量450g

78
38016 ぶなしめじ 11.00

kg

見
本

H-8

H-1
kg

kg
2.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

7.00 4.00

2.00

4.00

4.00

1.00

6.00

3.00

398.00 416.00

215.00 374.00

4.00

476.00

37.00

10.00

266.00

10.00

19.00

28.50

14.00

476.00

kg

枚

92
40376c

チャンクかにかまぼ
こ

91
40283a 冷凍あさりむき身 13.00

kg

kg

97
70215a とびっこ 4.00

94
J-f14

96

101
70390a あじフライ 266.00

1個60g　冷凍

100
70342d シーフードミックス 10.00

J-e3 グレースを含めないNET重量

103
41074b 牛ばら肉スライス 47.50

K-a5

102
78012h えび入りしゅうまい

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋50個入り　1個16ｇ　冷凍

枚

kg

kg

K-b3

J-ｷｮｳﾂｳ

J-a53

個

袋

kg

kg

枚

10.00

105
41119c 豚かたロースカット 476.00

104
41075a 牛もも肉スライス 14.00

K-a7

99
70328e

バックカットむきエ
ビ

37.00

J-c5e ｸﾞﾚｰｽを含めないNET重量　26-30

98
70246a ほっけフィーレ 476.00

J-a56 うろこ除去（ある程度）

70154b さばフィーレ 1,403.00

J-a33

40385 はんぺん 6.00

95
70143a 鮭フレーク 3.00

J-a30a

J-f2

93
40384a なると 1.00

500g単位で納品可能

kg

見
本

J-f12

J-b2
kg

kg
8.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

478.00 205.00 205.00

374.00 135.00

28.00

15.50 4.00 21.50 16.50 8.00

35.00 12.00

9.50

18.50 12.00 9.50 4.00 23.00 16.50 17.00 12.00

4.00 22.00 7.50 11.00

24.00

9.00

6.00

4.50

1.00 2.50

4.50 4.50 2.00

2.50

3.50

3.50

15.50 7.50

15.00

20.00

62.00 18.00 14.00

54.00 98.00 94.00 14.00 66.00 98.00

16.00 18.00 16.00 38.00 30.00

16.00

10.00

kg

kg

107
41123d 豚背ロースブロック

106
41123b 豚背ロースカット 1,397.00

kg

kg

112
41166a 豚レバー 15.00

鮮度良好なもの

109
K-bｷｮｳﾂｳ

111

116
41186a

粗挽ウィンナーソー
セージ

38.00

着色なし

115
41183a 豚ベーコンスライス 7.00

K-e8 500g単位で納品可能なこと

118
41221 鶏もも肉 542.00

K-d6 国外産可

117
41219 鶏むね肉

K-d4

袋

kg

1袋500g　皮なし鶏むね肉使用

kg

ｿｳｺﾞｳ-1

K-e10

K-bｷｮｳﾂｳ

kg

kg

kg

kg

kg

114.00

120
41229a 蒸し鶏手ほぐし 10.00

119
41227 鶏ささ身 16.00

K-d10

114
41176a ロースハムスライス 13.50

K-e4 500g単位で納品できること

113
41176 ロースハム 8.00

K-e3 500g単位で納品できること　賞味期限が納品日から5日以上あるもの

41130e 豚もも肉角切 24.00

K-b11 2cm角

41129e
豚ばらスライス
(5mm）

9.50

110
41130c 豚もも肉スライス 157.00

K-b10

k-bｷｮｳﾂｳ 脂身1cm以下

厚さ5mm　1枚30g

108
41129a 豚ばら肉スライス 112.50

kg

見
本

K-b8

K-bｷｮｳﾂｳ 1枚110ｇにカット

枚

kg
28.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

4.00 27.00 6.00

9.50 7.50

3.50

3.00

2.00

11.00 11.00

17.00

4.00

48.00

11.00

22.00 60.00 8.00 8.00 12.00 8.00

8.00 4.00 33.00 5.00 11.00 15.00 4.00 1.00

75.00

260.00

476.00

205.00

20.00

6.00

袋

袋

122
71089b 合びき肉

121
41230 鶏ひき肉 54.00

kg

袋

127
71230f 鶏そぼろ　500ｇ 4.00

500ｇ/袋　日本食研同等品

124
Q-ｷｮｳﾂｳ

126

131
72004a とろっとたまご洋風 75.00

1袋500g

130
42004 鶏卵 199.00

L-1 10kg未満の時は専用容器使用

133
30006 ミルミルＳ 681.00

M-20 1本100ml

132
72018a

とろっとまるオムレ
ツ

L-ｷｮｳﾂｳ 1個50g　冷凍品

個

袋

1個200g

kg

M-22

ｿｳｺﾞｳ-1

K-d11

袋

個

個

個

袋

260.00

135
43035 クリームチーズ 6.00

134
43016a 生クリーム（植脂） 20.00

M-11 1個200ml　紙パック入り　乳脂肪分40%前後

129
71292a チキンナゲット 11.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋1㎏入り　約54個入り　薩摩ハーブ悠然どり使用　UCCフーズ

128
71291a

ピーマン肉詰めフラ
イ

48.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋25個入り　1個40g　冷凍品

71222e
ミニチキン（レモン
ハーブ）

17.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋30個入り　1個約24g　味の素製品同等品

71173c がらポン 2.00

125
71198a 青りんごゼリーの素 22.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　賞味期限が6ヶ月以上あるもの

K-a11

鶏・豚骨　袋入り冷凍

123
71153b 豚背脂　こく粒 3.00

1袋800g　エバラ製品

袋

見
本

Q-ｷｮｳﾂｳ

K-d11
kg

kg
3.50

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

6.00

11.00 1.00

11.00

133.00

202.00

10.00

13.00

2.00

5.00

2.00

3.00

3.00

4.00

1.00

47.00

474.00

個

袋

137
43040b ピザ用溶けるチーズ

136
43038a 粉チーズ 18.00

個

個

142
44016a ラード 2.00

139
M-ｷｮｳﾂｳ

141

146
74001h

レモンペッパー焼オ
イル700ｇ

3.00

1袋700g　日本食研製品同等品

145
74001d 香味焼ｵｲﾙ山椒風味 3.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g　日本食研製品同等品

148
77041b 明太子ドレッシング 1.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lボトル

147
74006d

香味焼オイル青紫蘇
風味700g

1袋700g　日本食研製品

個

袋

冷凍品　1個60g程度　コクボ同等品

袋

O-ｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ

N-5

袋

袋

本

袋

個

4.00

150
45073a 北海道ｼｭｰｸﾘｰﾑ　ﾐﾙｸ 474.00

149
30003 

プチたい焼き（ク
リーム)

47.00

冷凍　1個28g・1袋10個入り　中身：クリーム

144
74001c

サワラのバジルオイ
ル焼

2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g　日本食研製品同等品

143
74001b ムニエルオイル700g 5.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋700g　日本食研製品同等品

73043e
アイスクリーム抹茶
2L

13.00

M-27 1個2L　抹茶味

73028a ジョア 202.00

140
73043c

アイスクリームバニ
ラ2L

10.00

M-27 1個2L　バニラ

M-26 1kg袋入り

1個125ml　ストロベリー・ブルーベリー混納

138
73026c ソフール（レモン） 133.00

1個100g　ヤクルト製

個

見
本

M-ｷｮｳﾂｳ

M-23
本

kg
11.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

2.00

9.00

9.00

9.00

23.00

15.00 1.00

2.00

3.00

14.00 11.00

11.00

22.00

22.00

137.00

6.00

3.00

2.00 2.00 3.00

袋

袋

152
75024a 冷凍大福（白）

151
71198h

カップゼリーの素
（オレンジ）

2.00

袋

袋

157
75086c プリンの素（750g） 2.00

1袋750g　伊那食品

154
O-ｷｮｳﾂｳ

156

161
75087g

ぷるんと蒟蒻ゼリー
温州みかん

22.00

1袋6個入り　1個20g

160
75087e

ぷるんと蒟蒻ゼリー
グレープ

22.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋12個入り　1個6g

163
75088b

コーヒーゼリーミッ
クス500g

6.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　熱湯を加え2層に分かれたｾﾞﾘｰができるもの　日本食研製

162
75087h

はちみつレモンゼ
リー

冷凍品　1個40ｇ

個

袋

1個内容量623g

袋

O-ｷｮｳﾂｳ

O-ｷｮｳﾂｳ

O-ｷｮｳﾂｳ

袋

個

袋

袋

袋

137.00

165
75116a チョコレートソース 7.00

164
75091d

ババロアの素（抹
茶）

3.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋750g　ソースなし　伊那食品製品同等品

159
75086k

杏仁豆腐ミックス
500g

36.00

O- 1袋500g　日本食研製品同等品

158
75086i

やわらかいちごプリ
ンの素

3.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋750g　賞味期限が6ヶ月以上あるもの　伊那食品

75083a
お店のための ミニ
パンケーキ

16.00

1袋15枚入り　1枚20g　直径80㎜×厚み5㎜　自然解凍　全粒粉入り　冷凍
品

75038a
抹茶水ようかんの素
500g

9.00

155
75073d シュー皮 23.00

O-ｷｮｳﾂｳ プチｼｭｰ　1袋40個入り

1袋500g　1個約10g　タヌマ同等品

1袋500g　日本食研製品同等品

153
75024b 冷凍大福（紅） 9.00

1袋500g　1個約10g　タヌマ同等品

袋

見
本

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　6ヶ月以上賞味期限があるもの

袋

袋
9.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

8.00

3.00

10.00

10.00

8.00

3.00

3.00

6.00 8.00

9.00

5.00 14.00 5.00

3.00

6.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00 1.00

1.00

3.00

個

缶

167
75136d やわらか杏仁豆腐

166
75121a

わらび餅カット（き
なこ）

11.00

袋

PC

172
47060 

あらびき粒入りマス
タード

23.00

169
O-ｷｮｳﾂｳ

171

176
74006b 葱姜油（ねぎ油） 1.00

1袋800g入り　エバラ製品

175
47109a ホワイトソース 2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kg　フレーク

178
77004a コチュジャン 3.00

Q-a6 1個　1kg入り

177
77001a

バーベキューソース
1.2kg

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1.2kg　日本食研製品

袋

個

1袋1㎏入り　エバラ製品

袋

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-aｷｮｳﾂｳ

Q-b2

袋

本

個

本

袋

1.00

180
77024h がらスープ　豚骨湯 3.00

179
77007a ぬったれ 3.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kg

174
47106 テンメンジャン 6.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 100ｇ程度入り

173
47105 デミグラスソース 27.00

Q-aｷｮｳﾂｳ 1缶840g入り

76048a 純ココア 3.00

P-ｷｮｳﾂｳ 1袋400g　森永製品同等

71198c
コーヒーゼリーの素
（600ｇ）

8.00

170
73030c カルピス 3.00

P-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　原液

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1㎏入り冷凍品

1袋600g　ハウス食品製品同等品

168
46051 昆布茶 10.00

1袋70g入り

袋

見
本

P-ｷｮｳﾂｳ

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋80～120切れ入り、きなこ　冷凍品　日本食研製品

袋

袋
10.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

8.00

3.00

4.00

1.00 2.00 1.00

1.00

1.00 1.00 1.00

2.00

1.00 1.00

3.00

34.00

9.00

14.00

4.00

11.00

3.00

7.00

2.00

1.00

袋

袋

182
77030d 関西風うどんつゆ

181
77030c 食研つゆ 8.00

本

本

187
77073b 七味焼の素 3.00

1袋500g　日本食研製品

184
Q-ｷｮｳﾂｳ

186

191
77105c かにソース 11.00

1本590g　ヤマサ製品

190
77095a チリソースの素 18.00

Q-a36

193
77112d 黒酢あん1.2㎏ 7.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1.2kgペット　純玄米黒酢　日本食研製品

192
77112a 鶏炭火のたれ

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本545gペット　エバラ製品

本

袋

1本1.8L　上北農産

本

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ 

本

本

本

本

缶

3.00

195
77113c 十和田バラ焼のたれ 1.00

194
77112f あんかけ南蛮　2㎏ 2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kgペット　日本食研製品

189
77087d

中華そばのたれ　と
んこつ醤油

9.00

Q-aｷｮｳﾂｳ 1袋2kg　エバラ製品

188
77085d 粉末焼きそばソース 34.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋35g×2個入り

77061b
マドラスカレーパウ
ダー

2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1缶400g入り　ハウス食品製

77040c
わさびクリーミード
レッシング

5.00

185
77041c

サウザンアイランド
ドレッシング

5.00

Q-a44

Q-aｷｮｳﾂｳ 1本1.8L　紙パック

1本1リットル　理研製品　1本単位発注可能

183
77030e そばつゆ 4.00

1本1.8L　ヤマキ製品

本

見
本

Q-aｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　4倍濃縮

本

本
3.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格



ページ 14

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

1.00

2.00

4.00

1.00

3.00

8.00

1.00

1.00

14.00

11.00 15.00

14.00

15.00

3.00

1.00

202.00

83.00

kg

kg

197
77113g 塩味焼肉のたれ

196
77113e 山賊焼のタレ 1.00

本

本

202
78011a

クリームシチューの
素

1.00

とろけるクリームシチューフレーク

199
Q-ｷｮｳﾂｳ

201

206
71280c 中華味肉団子 15.00

1袋50個入り、容量1kg(団子650ｇ、タレ350ｇ）

205
71280a 肉だんご 40.00

ｷｮｳﾂｳ-1 1個15ｇ程度　　煮物用　冷凍品

208
77127c

しっかりソフトふり
かけゆかり

1.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋200g入り

207
77116a 棒々鶏ドレッシング

Q-ｷｮｳﾂｳ 1.2kgボトル

袋

袋

1袋5個入り　1個50g

kg

ｿｳｺﾞｳ-1

ｷｮｳﾂｳ-1

Q-a62

袋

本

個

個

本

3.00

210
78007c たまコロ 83.00

209
78002j 春巻 202.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1個50ｇ程度　冷凍

204
62021a ポテトサラダ(1kg） 14.00

ｿｳｺﾞｳ-2 1袋1kg入り

203
78011b ビーフシチューの素 1.00

Q-a61

77114a
甘辛揚げのたれ
1.2kg

8.00

1本1.2kg　日本食研製品

77113j
ねぎ塩だれ炭火風
(1.8kg）

1.00

200
77113x

から揚げ下味たれ藻
塩

3.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1.9㎏入り　日本食研製品

Q-ｷｮｳﾂｳ 2Lプラボトル入り

1本1.8kg　日本食研製品同等品

198
77113i 回鍋肉の素 4.00

1本1000g程度入り

本

見
本

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2kg　日本食研製品同等品

本

本
2.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格



ページ 15

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

134.00

416.00

2.00

11.00

4.00

10.00

47.00袋

212
78007f 牛肉コロッケ

211
78007e 野菜コロッケ 134.00

袋

袋

217
78013m

カントリーバーグ
（120ｇ）

47.00

1個120ｇ　一袋10個入り　冷凍

214
ｿｳｺﾞｳ-1

216

○

ｷｮｳﾂｳ-1

袋
78013l

直火こんがりハン
バーグ30g

10.00

ｿｳｺﾞｳｰ1 1袋25個入り　1個30g　冷凍品

78009g BTえびフライ（4L） 11.00

215
78013d 焼目入りハンバーグ 4.00

ｷｮｳﾂｳ-1 1袋20個入り　1個35g　冷凍

ｿｳｺﾞｳ-1 1個70ｇ程度  牛肉コロッケ　冷凍　味の素製品同等品

1袋6尾入り　冷凍品

213
78009d

えびフライ　冷凍
（10本入り）

2.00

1ｾｯﾄ10尾入り　1尾36g　日本食研製品同等品

袋

見
本

ｿｳｺﾞｳ-1

ｿｳｺﾞｳ-1 北海道野菜コロッケ 1個75g冷凍

個

個
416.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格



ページ 1

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

規格番号 15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火)

145.00

214.00 137.00

214.00 214.00

145.00 137.00

214.00

214.00 79.00

214.00

79.00

215.00

2
61111b

おにぎり海老マヨ
ネーズ

1
61111a おにぎり梅 145.00

個

個

4
ｿｳｺﾞｳ-4

6 ○ 個
80805 とり天丼弁当 215.00

ｿｳｺﾞｳ-4 仕様書のとおり　見本提出

61111e おにぎり昆布 507.00

5
61111f

おにぎりツナマヨ
ネーズ

293.00

ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品　消費期限翌日0900以降

ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品 消費期限翌日0900以降

1個100g以上　17時までに納品　消費期限翌日0900以降

3
61111d おにぎり鮭 710.00

1個100g以上　17時までに納品　消費期限翌日0900以降

個

見
本

ｿｳｺﾞｳ-4

ｿｳｺﾞｳ-4 1個100g以上　17時までに納品 消費期限翌日0900以降

個

個
351.00

（6年4月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係る指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指

名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品

の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当

する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(1) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６

号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をい

う。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７

項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２

条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子

会社の関係にある場合  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合  

(2) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社であ

る場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これら

に準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねてい

る場合  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定

により選任された管財人を現に兼ねている場合  

(3) (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が

他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資

本関係又は人的関係があると認められる場合 

 

 

 

 



　２　見本には作業工程時間（予定）表を添付し提出すること

　３　納入時には、食品衛生検査官並びに糧食受領検査官の検査を受けること

　４　納入時、検査用及び保存食用として３食を提出すること

　７　納品先は「倶知安駐屯地業務隊糧食班」とする。

190 ｇ 程度

170 ｇ 程度

0.5 ｇ 程度

0.5 ｇ 以上

375 ｇ 程度総　量

その他衛生的に調理した物を適宜、彩り良く盛り合わせる

調　達　要　求　番　号

仕　様　書　番　号

4GG41D00002

45

とり天丼弁当　

鶏天（味付き）

白ごま

のり

　８　箸付き

　品　　　　名 規　　　格

白飯

　５　納入時、各個に原材料名・内容量・製造者名・消費期限を明記する。

　６　消費期限については、２２時以降のものとする。

内　　　　　　容

品　　名

　１　この仕様書は、とり天丼について規定する。

作成者

仕　　様　　書

作成部隊 倶知安駐屯地業務隊糧食班

令和６年２月２６日

１等陸曹　塚田　陽輔

作成年月日



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月
短No.1 短No.2

1 （生）塩麹 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　国産米100％　生塩糀 2.00 袋 864.00 31 かいわれだいこん F-44 1.00 kg 690.00

2 冷凍白玉 A-a19 40.00 kg 455.00 32 にら F-70 11.00 kg 1,650.00

3 ×ごま団子　30g　冷凍 O-ｷｮｳﾂｳ1袋30個　1個30g　日本食研製品
同等品 21.00 袋 600.00 33 にんじん F-71 235.50 kg 250.00

4 フローズンビーンズ D-ｷｮｳﾂｳ国産豆ミックス品 大豆、白いんげ
ん、金時豆　袋入り 19.00 kg 520.00 34 冷凍茎にんにく F-75 24.00 kg 830.00

5 もち麦ごはんの素 A-aｷｮｳﾂｳ1袋1kg入り　炊き上がり重約3倍 1.00 袋 655.00 35 小ねぎ F-77 7.70 kg 320.00

6 焼そば用ラーメン A-b3 38.00 kg 470.60 36 ピーマン F-82 26.50 kg 890.00

7 麩（切麩） A-a10切麩　100g単位で納品可能なこと 0.20 kg 655.00 37 赤ピーマン F-83 2.00 kg 690.00

8 麩（花麩） A-a10100g単位で納品可能なこと 0.50 kg 456.00 38 みつば F-90 5.00 kg 690.00

9 のれんめぐりチャンポンメン A-bｷｮｳﾂｳ1袋5個入り　1個200g 94.00 袋 320.00 39 サニ－レタス F-100 7.00 kg 870.00

10 パン粉焼ミックス（ﾁｰｽﾞ＆ﾊｰﾌﾞ）
Qｰｷｮｳﾂｳ1袋1kg入り　日本食研製品同等
品 1.00 袋 1,665.00 40 冷凍きざみオクラ F-15 10.00 kg 346.00

11 ﾋﾞﾀﾐﾝ五種コーンフレーク　ｼｭｶﾞｰ O-ｷｮｳﾂｳ1袋230g 24.00 袋 230.00 41 冷凍チンゲン菜（500g） F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品　IQF カット済み 141.00 袋 129.00

12 から揚げの素　No.1 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋2000g　日本食研製品同等品 2.00 袋 700.00 42 1L野菜ジュース（紫の野菜） F-1071本1L　紫の野菜1本から納品可能 21.00 本 260.00

13 から揚げまぶし粉1㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1㎏入り　日本食研製品 15.00 袋 500.00 43 1L野菜ジュース F-107野菜生活3種混納1本から納品可能 36.00 本 260.00

14 冷凍クロワッサン（25ｇ） A-cｷｮｳﾂｳ1箱200個入り　1個25g 1.00 箱 44 キャベツ F-23 583.00 kg 198.00

15 じゃがいも B-a2 350.00 kg 188.00 45 紫キャベツ F-251玉500g以上 7.50 kg 280.00

16 フライドポテト ｿｳｺﾞｳ-1ナチュラルカット　アメリカ産若しくは
ベルギー産　冷凍品 59.00 kg 908.00 46 きゅうり F-26 43.00 kg 840.00

17 さつまいも B-a1 85.00 kg 560.00 47 洗いごぼう F-29 54.00 kg 580.00

18 サクラ印　黒蜜 Q-ｷｮｳﾂｳ1個200g入り 8.00 個 785.00 48 冷凍ささがきごぼう F-29500g/袋 62.00 袋 870.00

19 冷凍豆腐（FeCa繊維強化）
D-9マメックス　国産鉄・カルシウム・食物繊
維強化豆腐　1kg/袋 6.00 袋 735.00 49 根しょうが F-38 4.30 kg 250.00

20 大豆ミート（ミンチ）日本産 D-ｷｮｳﾂｳ1㎏袋入り　国産大豆100％使用 9.00 kg 168.00 50 甘酢生姜 F-40 2.00 kg 440.00

21 黒すりごま E-6 2.00 袋 390.00 51 だいこん F-45 224.50 kg 195.00

22 スライスア－モンド E-1a乾燥品ロースト済 3.00 kg 972.00 52 たまねぎ F-54 709.50 kg 150.00

23 粉末アーモンド E-1c乾燥品ロースト済 1.00 kg 495.00 53 なす F-66 13.50 kg 450.00

24 ねりごま E-ｷｮｳﾂｳ1本500g入り　黒ねりごま 4.00 本 350.00 54 にんにく F-73 0.50 kg 168.00

25 ピーナツ和えの素 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g入り　防湿袋入り 15.00 袋 740.00 55 長ねぎ F-76 41.60 kg 250.00

26 冷凍グリーンアスパラ F-2 9.00 kg 810.00 56 はくさい F-78 198.00 kg 180.00

27 かぼちゃ F-17 31.00 kg 320.00 57 レタス F-97 46.50 kg 580.00

28 冷凍カットかぼちゃ F-18 29.00 kg 735.00 58 れんこん水煮スライス F-104 4.00 袋 255.00

29 みずな F-27 26.50 kg 820.00 59 れんこん水煮 F-103 5.00 袋 725.00

30 しその葉 F-36 208.00 枚 7.00 60 冷凍オクラ F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品　形の揃ったもの 49.00 袋 600.00

入札年月日 6.3.8  9時00分 入札年月日 6.3.8  9時00分

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

Ｎｏ

予
定
価
格

入　札　書

規格品　　　　　　名

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

見本 予定数量 単位

予
定
価
格

品　　　　　　名 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

規格

入　札　書

Ｎｏ 見本 予定数量 単位 単　価



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月
短No.3 短No.4

61 ささがき生ごぼう F-31通常１kg袋。500g袋でも納入可能であ
ること。 2.50 kg 175.00 91 冷凍あさりむき身 J-b2 13.00 kg 1,150.00

62 金平ごぼう F-33 7.00 kg 230.00 92 チャンクかにかまぼこ J-f2 8.00 kg 445.00

63 いちご G-1 7.00 kg 770.00 93 なると J-f12500g単位で納品可能 1.00 kg 1,580.00

64 オレンジ G-12 28.50 kg 670.00 94 はんぺん J-f14 6.00 kg 1,650.00

65 キウイフルーツ G-14完熟 153.00 個 125.00 95 鮭フレーク J-a30a 3.00 kg 218.00

66 濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 22.00 本 284.00 96 さばフィーレ J-a33 1,403.00 枚 123.00

67 パインアップル G-26 88.00 kg 180.00 97 とびっこ J-a53 4.00 kg 1,530.00

68 バナナ G-32台湾又はフィリピン産 74.50 kg 350.00 98 ほっけフィーレ J-a56うろこ除去（ある程度） 476.00 枚 149.00

69 冷凍　刻み生柚子 ｿｳｺﾞｳ-11袋100g入り 1.00 袋 460.00 99 バックカットむきエビ J-c5eｸﾞﾚｰｽを含めないNET重量　26-30 37.00 kg 3,400.00

70 デザートナタデココ ｿｳｺﾞｳ-3固形量1800g 5.00 缶 820.00 100 シーフードミックス J-e3グレースを含めないNET重量 10.00 kg 228.00

71 黄桃缶 G-43 4.00 缶 977.00 101 あじフライ J-ｷｮｳﾂｳ1個60g　冷凍 266.00 個 28.00

72 りんご G-46 86.00 kg 695.00 102 えび入りしゅうまい ｿｳｺﾞｳ-11袋50個入り　1個16ｇ　冷凍 10.00 袋 290.00

73 デザートアロエ G-ｷｮｳﾂｳ1㎏入り 14.00 缶 650.00 103 牛ばら肉スライス K-a5 47.50 kg 1,380.00

74 フルーチェ(ミックスベリー） O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　ミックスベ
リー味 41.00 袋 750.00 104 牛もも肉スライス K-a7 14.00 kg 1,580.00

75 レーズン A-38規格　1kg　防湿袋入 3.00 袋 1,080.00 105 豚かたロースカット K-b3 476.00 枚 2,900.00

76 えのきだけ H-1 25.00 kg 250.00 106 豚背ロースカット K-bｷｮｳﾂｳ1枚110ｇにカット 1,397.00 枚

77 なめ茸なめこ ｿｳｺﾞｳ-31kg袋入り 2.00 kg 1,050.00 107 豚背ロースブロック k-bｷｮｳﾂｳ脂身1cm以下 28.00 kg 250.00

78 ぶなしめじ H-8 11.00 kg 700.00 108 豚ばら肉スライス K-b8 112.50 kg 320.00

79 マッシュルーム水煮缶 H-181缶固形量450g 27.00 缶 385.00 109 豚ばらスライス(5mm） K-bｷｮｳﾂｳ厚さ5mm　1枚30g 9.50 kg

80 赤魚切り身（120g） J-aｷｮｳﾂｳ1枚120g　めぬけ、きちじのいずれ
かとする 261.00 枚 120.00 110 豚もも肉スライス K-b10 157.00 kg 810.00

81 ちりめんじゃこ J-ｷｮｳﾂｳ乾燥品 2.00 kg 670.00 111 豚もも肉角切 K-b112cm角 24.00 kg 890.00

82 しらす干し J-a7500g単位で納品可能なこと 3.00 kg 125.00 112 豚レバー K-bｷｮｳﾂｳ鮮度良好なもの 15.00 kg 380.00

83 鮭切身 J-a17うろこ除去（ある程度）骨なし 127.00 枚 175.00 113 ロースハム K-e3500g単位で納品できること　賞味期限
が納品日から5日以上あるもの 8.00 kg 940.00

84 さわら切身 J-ｷｮｳﾂｳ1枚120g程度 416.00 枚 350.00 114 ロースハムスライス K-e4500g単位で納品できること 13.50 kg 840.00

85 もみじこ J-a45 2.00 kg 480.00 115 豚ベーコンスライス K-e8500g単位で納品可能なこと 7.00 kg 270.00

86 辛子明太子 J-46 4.00 kg 1,045.00 116 粗挽ウィンナーソーセージ K-e10着色なし 38.00 kg 2,472.00

87 たら切身 J-a43 1,076.00 枚 120.00 117 鶏むね肉 K-d4 114.00 kg 650.00

88 桜でんぶ ｿｳｺﾞｳ-6たらを原料とし、淡紅色に色付けた
適度な水分のあるもの 2.00 kg 870.00 118 鶏もも肉 K-d6国外産可 542.00 kg 490.00

89 ぶり切身 J-a54うろこ除去（ある程度）　かま除く 309.00 枚 110.00 119 鶏ささ身 K-d10 16.00 kg

90 ホキ切身(120g) J-ｷｮｳﾂｳ1枚120g程度 329.00 枚 130.00 120 蒸し鶏手ほぐし ｿｳｺﾞｳ-11袋500g　皮なし鶏むね肉使用 10.00 袋 1,070.00

　

入札年月日 6.3.8  9時00分 入札年月日 6.3.8  9時00分

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

入　札　書

規格

入　札　書

単　価規格

予
定
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格

予
定
価
格

品　　　　　　名 品　　　　　　名

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単位Ｎｏ 見本 予定数量 単位 単　価 Ｎｏ 見本 予定数量



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月
短No.5 短No.6

121 鶏ひき肉 K-d11 54.00 kg 228.00 151 カップゼリーの素（オレンジ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上賞味期限が
あるもの 2.00 袋 583.00

122 合びき肉 K-a11 3.50 kg 580.00 152 冷凍大福（白） 01袋500g　1個約10g　タヌマ同等品 9.00 袋 1,375.00

123 豚背脂　こく粒 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋800g　エバラ製品 3.00 袋 1,020.00 153 冷凍大福（紅） 01袋500g　1個約10g　タヌマ同等品 9.00 袋 990.00

124 がらポン Q-ｷｮｳﾂｳ鶏・豚骨　袋入り冷凍 2.00 kg 600.00 154 抹茶水ようかんの素500g O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　日本食研製品同等品 9.00 袋 1,200.00

125 青りんごゼリーの素 O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　賞味期限が6ヶ月以上
あるもの 22.00 袋 160.00 155 シュー皮 O-ｷｮｳﾂｳプチｼｭｰ　1袋40個入り 23.00 袋 695.00

126 ミニチキン（レモンハーブ） ｿｳｺﾞｳ-11袋30個入り　1個約24g　味の素製
品同等品 17.00 袋 905.00 156 お店のための ミニパンケーキ

01袋15枚入り　1枚20g　直径80㎜×厚み5
㎜　自然解凍　全粒粉入り　冷凍品 16.00 袋 375.00

127 鶏そぼろ　500ｇ K-d11500ｇ/袋　日本食研同等品 4.00 袋 1,270.00 157 プリンの素（750g） O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　伊那食品 2.00 袋

128 ピーマン肉詰めフライ ｿｳｺﾞｳ-11袋25個入り　1個40g　冷凍品 48.00 袋 158 やわらかいちごプリンの素 O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　賞味期限が6ヶ月以上
あるもの　伊那食品 3.00 袋 1,880.00

129 チキンナゲット ｿｳｺﾞｳ-11袋1㎏入り　約54個入り　薩摩ハー
ブ悠然どり使用　UCCフーズ 11.00 袋 210.00 159 杏仁豆腐ミックス500g O-1袋500g　日本食研製品同等品 36.00 袋 1,450.00

130 鶏卵 L-110kg未満の時は専用容器使用 199.00 kg 190.00 160 ぷるんと蒟蒻ゼリーグレープ O-ｷｮｳﾂｳ1袋12個入り　1個6g 22.00 袋 102.00

131 とろっとたまご洋風 ｿｳｺﾞｳ-11袋500g 75.00 袋 450.00 161 ぷるんと蒟蒻ゼリー温州みかん O-ｷｮｳﾂｳ1袋6個入り　1個20g 22.00 袋 102.00

132 とろっとまるオムレツ L-ｷｮｳﾂｳ1個50g　冷凍品 260.00 個 53.00 162 はちみつレモンゼリー 0冷凍品　1個40ｇ 137.00 個 46.00

133 ミルミルＳ M-201本100ml 681.00 個 42.00 163 コーヒーゼリーミックス500g O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　熱湯を加え2層に分か
れたｾﾞﾘｰができるもの　日本食研製 6.00 袋 1,000.00

134 生クリーム（植脂） M-111個200ml　紙パック入り　乳脂肪分
40%前後 20.00 個 925.00 164 ババロアの素（抹茶） O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　ソースなし　伊那食品製

品同等品 3.00 袋 1,400.00

135 クリームチーズ M-221個200g 6.00 個 430.00 165 チョコレートソース O-ｷｮｳﾂｳ1個内容量623g 7.00 個 590.00

136 粉チーズ M-23 18.00 本 335.00 166 わらび餅カット（きなこ） O-ｷｮｳﾂｳ1袋80～120切れ入り、きなこ　冷
凍品　日本食研製品 11.00 袋 1,070.00

137 ピザ用溶けるチーズ M-261kg袋入り 11.00 kg 240.00 167 やわらか杏仁豆腐 O-ｷｮｳﾂｳ1袋1㎏入り冷凍品 10.00 袋 700.00

138 ソフール（レモン） M-ｷｮｳﾂｳ1個100g　ヤクルト製 133.00 個 220.00 168 昆布茶 P-ｷｮｳﾂｳ1袋70g入り 10.00 袋 370.00

139 ジョア M-ｷｮｳﾂｳ1個125ml　ストロベリー・ブルーベ
リー混納 202.00 個 54.00 169 コーヒーゼリーの素（600ｇ） O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　ハウス食品製品同等品 8.00 袋 1,100.00

140 アイスクリームバニラ2L M-271個2L　バニラ 10.00 個 840.00 170 カルピス P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 3.00 PC 800.00

141 アイスクリーム抹茶2L M-271個2L　抹茶味 13.00 個 171 純ココア P-ｷｮｳﾂｳ1袋400g　森永製品同等 3.00 袋 1,344.00

142 ラード N-5 2.00 個 265.00 172 あらびき粒入りマスタード Q-b2 23.00 個 456.00

143 ムニエルオイル700g Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 5.00 袋 1,780.00 173 デミグラスソース Q-aｷｮｳﾂｳ1缶840g入り 27.00 缶 200.00

144 サワラのバジルオイル焼 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 2.00 袋 1,780.00 174 テンメンジャン Q-ｷｮｳﾂｳ100ｇ程度入り 6.00 個 300.00

145 香味焼ｵｲﾙ山椒風味 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 3.00 袋 1,550.00 175 ホワイトソース Q-ｷｮｳﾂｳ1袋1kg　フレーク 2.00 袋 980.00

146 レモンペッパー焼オイル700ｇ Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 3.00 袋 1,550.00 176 葱姜油（ねぎ油） Q-aｷｮｳﾂｳ1袋800g入り　エバラ製品 1.00 袋 1,350.00

147 香味焼オイル青紫蘇風味700g 01袋700g　日本食研製品 4.00 袋 1,550.00 177 バーベキューソース　1.2kg Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.2kg　日本食研製品 1.00 本 500.00

148 明太子ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lボトル 1.00 本 1,100.00 178 コチュジャン Q-a61個　1kg入り 3.00 個 510.00

149 プチたい焼き（クリーム) 0冷凍　1個28g・1袋10個入り　中身：クリー
ム 47.00 袋 550.00 179 ぬったれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kg 3.00 本 58.00

150 北海道ｼｭｰｸﾘｰﾑ　ﾐﾙｸ O-ｷｮｳﾂｳ冷凍品　1個60g程度　コクボ同等
品 474.00 個 63.00 180 がらスープ　豚骨湯 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋1㎏入り　エバラ製品 3.00 袋 62.00

入札年月日 6.3.8  9時00分 入札年月日 6.3.8  9時00分

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

単位規格 規格Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 予定数量

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 予定数量 単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

入　札　書

予
定
価
格

入　札　書

予
定
価
格



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月
短No.7 短No.8

181 食研つゆ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1L　4倍濃縮 8.00 本 170 211 野菜コロッケ ｿｳｺﾞｳ-1北海道野菜コロッケ 1個75g冷凍 134.00 個

182 関西風うどんつゆ Q-aｷｮｳﾂｳ1本1.8L　紙パック 3.00 本 380 212 牛肉コロッケ ｿｳｺﾞｳ-11個70ｇ程度 牛肉コロッケ　冷凍
味の素製品同等品 416.00 個

183 そばつゆ Q-aｷｮｳﾂｳ1本1.8L　ヤマキ製品 4.00 本 1,380 213 えびフライ　冷凍（10本入り）
ｿｳｺﾞｳ-11ｾｯﾄ10尾入り　1尾36g　日本食研
製品同等品 2.00 袋

184 わさびクリーミードレッシング
Q-ｷｮｳﾂｳ1本1リットル　理研製品　1本単位
発注可能 5.00 本 1,000 214 ○ BTえびフライ（4L） ｿｳｺﾞｳ-11袋6尾入り　冷凍品 11.00 袋

185 サウザンアイランドドレッシング Q-a44 5.00 本 215 焼目入りハンバーグ ｷｮｳﾂｳ-11袋20個入り　1個35g　冷凍 4.00 袋

186 マドラスカレーパウダー Q-ｷｮｳﾂｳ1缶400g入り　ハウス食品製 2.00 缶 52 216 直火こんがりハンバーグ30g ｿｳｺﾞｳｰ11袋25個入り　1個30g　冷凍品 10.00 袋

187 七味焼の素 Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　日本食研製品 3.00 袋 960 217 カントリーバーグ（120ｇ） ｷｮｳﾂｳ-11個120ｇ　一袋10個入り　冷凍 47.00 袋

188 粉末焼きそばソース Q-ｷｮｳﾂｳ1袋35g×2個入り 34.00 袋 54 218 おにぎり梅 ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品 消
費期限翌日0900以降 145.00 個

189 中華そばのたれ　とんこつ醤油 Q-aｷｮｳﾂｳ1袋2kg　エバラ製品 9.00 袋 1,000 219 おにぎり海老マヨネーズ ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品 消
費期限翌日0900以降 351.00 個

190 チリソースの素 Q-a36 18.00 本 780 220 おにぎり鮭 ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品　消
費期限翌日0900以降 710.00 個

191 かにソース Q-ｷｮｳﾂｳ1本590g　ヤマサ製品 11.00 本 2,071 221 おにぎり昆布 ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品　消
費期限翌日0900以降 507.00 個

192 鶏炭火のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本545gペット　エバラ製品 3.00 本 550 222 おにぎりツナマヨネーズ ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品　消
費期限翌日0900以降 293.00 個

193 黒酢あん1.2㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.2kgペット　純玄米黒酢　日
本食研製品 7.00 本 1,035 223 ○ とり天丼弁当 ｿｳｺﾞｳ-4仕様書のとおり　見本提出 215.00 個

194 あんかけ南蛮　2㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kgペット　日本食研製品 2.00 本 550 224 0

195 十和田バラ焼のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.8L　上北農産 1.00 本 1,020 225 0

196 山賊焼のタレ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kg　日本食研製品同等品 1.00 本 63 226 0

197 塩味焼肉のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ2Lプラボトル入り 2.00 本 420 227 0

198 回鍋肉の素 Q-ｷｮｳﾂｳ1本1000g程度入り 4.00 本 710 228 0

199 ねぎ塩だれ炭火風(1.8kg） Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.8kg　日本食研製品同等品 1.00 本 229 0

200 から揚げ下味たれ藻塩 Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.9㎏入り　日本食研製品 3.00 本 230 0

201 甘辛揚げのたれ　1.2kg 01本1.2kg　日本食研製品 8.00 本 231 0

202 クリームシチューの素 Q-a62とろけるクリームシチューフレーク 1.00 kg 232 0

203 ビーフシチューの素 Q-a61 1.00 kg 233 0

204 ポテトサラダ(1kg） ｿｳｺﾞｳ-21袋1kg入り 14.00 袋 234 0

205 肉だんご ｷｮｳﾂｳ-11個15ｇ程度　煮物用　冷凍品 40.00 kg 235 0

206 中華味肉団子 ｷｮｳﾂｳ-11袋50個入り、容量1kg(団子650ｇ、
タレ350ｇ） 15.00 袋 236 0

207 棒々鶏ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1.2kgボトル 3.00 本 237 0

208 しっかりソフトふりかけゆかり Q-ｷｮｳﾂｳ1袋200g入り 1.00 個 238 0

209 春巻 ｿｳｺﾞｳ-11個50ｇ程度　冷凍 202.00 個 239 0

210 たまコロ ｿｳｺﾞｳ-11袋5個入り　1個50g 83.00 袋 240 0

入札年月日 6.3.8  9時00分 入札年月日 6.3.8  9時00分

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

入　札　書

単　価

予
定
価
格

入　札　書

予
定
価
格

単位

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

Ｎｏ 規格 予定数量規格

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

見本 品　　　　　　名 予定数量 単位 単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月

短No.1 短No.2

1 0 （生）塩麹 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　国産米100％　生塩糀 2.00 袋 864.00 31 0 かいわれだいこん F-44 1.00 kg 690.00

2 0 冷凍白玉 A-a19 40.00 kg 455.00 32 0 にら F-70 11.00 kg 1,650.00

3 0 ×ごま団子　30g　冷凍
O-ｷｮｳﾂｳ1袋30個　1個30g　日本食研製品
同等品 21.00 袋 600.00 33 0 にんじん F-71 235.50 kg 250.00

4 0 フローズンビーンズ
D-ｷｮｳﾂｳ国産豆ミックス品 大豆、白いんげ
ん、金時豆　袋入り 19.00 kg 520.00 34 0 冷凍茎にんにく F-75 24.00 kg 830.00

5 0 もち麦ごはんの素 A-aｷｮｳﾂｳ1袋1kg入り　炊き上がり重約3倍 1.00 袋 655.00 35 0 小ねぎ F-77 7.70 kg 320.00

6 0 焼そば用ラーメン A-b3 38.00 kg 470.60 36 0 ピーマン F-82 26.50 kg 890.00

7 0 麩（切麩） A-a10切麩　100g単位で納品可能なこと 0.20 kg 655.00 37 0 赤ピーマン F-83 2.00 kg 690.00

8 0 麩（花麩） A-a10100g単位で納品可能なこと 0.50 kg 456.00 38 0 みつば F-90 5.00 kg 690.00

9 0 のれんめぐりチャンポンメン A-bｷｮｳﾂｳ1袋5個入り　1個200g 94.00 袋 320.00 39 0 サニ－レタス F-100 7.00 kg 870.00

10 0 パン粉焼ミックス（ﾁｰｽﾞ＆ﾊｰﾌﾞ）
Qｰｷｮｳﾂｳ1袋1kg入り　日本食研製品同等
品 1.00 袋 1,665.00 40 0 冷凍きざみオクラ F-15 10.00 kg 346.00

11 0 ﾋﾞﾀﾐﾝ五種コーンフレーク　ｼｭｶﾞｰ O-ｷｮｳﾂｳ1袋230g 24.00 袋 230.00 41 0 冷凍チンゲン菜（500g） F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品　IQF カット済み 141.00 袋 129.00

12 0 から揚げの素　No.1 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋2000g　日本食研製品同等品 2.00 袋 700.00 42 0 1L野菜ジュース（紫の野菜） F-1071本1L　紫の野菜1本から納品可能 21.00 本 260.00

13 0 から揚げまぶし粉1㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋1㎏入り　日本食研製品 15.00 袋 500.00 43 0 1L野菜ジュース F-107野菜生活3種混納1本から納品可能 36.00 本 260.00

14 0 冷凍クロワッサン（25ｇ） A-cｷｮｳﾂｳ1箱200個入り　1個25g 1.00 箱 0.00 44 0 キャベツ F-23 583.00 kg 198.00

15 0 じゃがいも B-a2 350.00 kg 188.00 45 0 紫キャベツ F-251玉500g以上 7.50 kg 280.00

16 0 フライドポテト
ｿｳｺﾞｳ-1ナチュラルカット　アメリカ産若しく
はベルギー産　冷凍品 59.00 kg 908.00 46 0 きゅうり F-26 43.00 kg 840.00

17 0 さつまいも B-a1 85.00 kg 560.00 47 0 洗いごぼう F-29 54.00 kg 580.00

18 0 サクラ印　黒蜜 Q-ｷｮｳﾂｳ1個200g入り 8.00 個 785.00 48 0 冷凍ささがきごぼう F-29500g/袋 62.00 袋 870.00

19 0 冷凍豆腐（FeCa繊維強化）
D-9マメックス　国産鉄・カルシウム・食物繊
維強化豆腐　1kg/袋 6.00 袋 735.00 49 0 根しょうが F-38 4.30 kg 250.00

20 0 大豆ミート（ミンチ）日本産 D-ｷｮｳﾂｳ1㎏袋入り　国産大豆100％使用 9.00 kg 168.00 50 0 甘酢生姜 F-40 2.00 kg 440.00

21 0 黒すりごま E-6 2.00 袋 390.00 51 0 だいこん F-45 224.50 kg 195.00

22 0 スライスア－モンド E-1a乾燥品ロースト済 3.00 kg 972.00 52 0 たまねぎ F-54 709.50 kg 150.00

23 0 粉末アーモンド E-1c乾燥品ロースト済 1.00 kg 495.00 53 0 なす F-66 13.50 kg 450.00

24 0 ねりごま E-ｷｮｳﾂｳ1本500g入り　黒ねりごま 4.00 本 350.00 54 0 にんにく F-73 0.50 kg 168.00

25 0 ピーナツ和えの素 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g入り　防湿袋入り 15.00 袋 740.00 55 0 長ねぎ F-76 41.60 kg 250.00

26 0 冷凍グリーンアスパラ F-2 9.00 kg 810.00 56 0 はくさい F-78 198.00 kg 180.00

27 0 かぼちゃ F-17 31.00 kg 320.00 57 0 レタス F-97 46.50 kg 580.00

28 0 冷凍カットかぼちゃ F-18 29.00 kg 735.00 58 0 れんこん水煮スライス F-104 4.00 袋 255.00

29 0 みずな F-27 26.50 kg 820.00 59 0 れんこん水煮 F-103 5.00 袋 725.00

30 0 しその葉 F-36 208.00 枚 7.00 60 0 冷凍オクラ
F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品　形の揃ったも
の 49.00 袋 600.00

下見積年月日 6.3.6 0815 下見積年月日 6.3.6 0815

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

下見積書

予
定
価
格

下見積書

予
定
価
格

Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位 単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月

短No.3 短No.4

61 0 ささがき生ごぼう
F-31通常１kg袋。500g袋でも納入可能で
あること。 2.50 kg 175.00 91 0 冷凍あさりむき身 J-b2 13.00 kg 1,150.00

62 0 金平ごぼう F-33 7.00 kg 230.00 92 0 チャンクかにかまぼこ J-f2 8.00 kg 445.00

63 0 いちご G-1 7.00 kg 770.00 93 0 なると J-f12500g単位で納品可能 1.00 kg 1,580.00

64 0 オレンジ G-12 28.50 kg 670.00 94 0 はんぺん J-f14 6.00 kg 1,650.00

65 0 キウイフルーツ G-14完熟 153.00 個 125.00 95 0 鮭フレーク J-a30a 3.00 kg 218.00

66 0 濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 22.00 本 284.00 96 0 さばフィーレ J-a33 1,403.00 枚 123.00

67 0 パインアップル G-26 88.00 kg 180.00 97 0 とびっこ J-a53 4.00 kg 1,530.00

68 0 バナナ G-32台湾又はフィリピン産 74.50 kg 350.00 98 0 ほっけフィーレ J-a56うろこ除去（ある程度） 476.00 枚 149.00

69 0 冷凍　刻み生柚子 ｿｳｺﾞｳ-11袋100g入り 1.00 袋 460.00 99 0 バックカットむきエビ J-c5eｸﾞﾚｰｽを含めないNET重量　26-30 37.00 kg 3,400.00

70 0 デザートナタデココ ｿｳｺﾞｳ-3固形量1800g 5.00 缶 820.00 100 0 シーフードミックス J-e3グレースを含めないNET重量 10.00 kg 228.00

71 0 黄桃缶 G-43 4.00 缶 977.00 101 0 あじフライ J-ｷｮｳﾂｳ1個60g　冷凍 266.00 個 28.00

72 0 りんご G-46 86.00 kg 695.00 102 0 えび入りしゅうまい ｿｳｺﾞｳ-11袋50個入り　1個16ｇ　冷凍 10.00 袋 290.00

73 0 デザートアロエ G-ｷｮｳﾂｳ1㎏入り 14.00 缶 650.00 103 0 牛ばら肉スライス K-a5 47.50 kg 1,380.00

74 0 フルーチェ(ミックスベリー）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　ミックスベ
リー味 41.00 袋 750.00 104 0 牛もも肉スライス K-a7 14.00 kg 1,580.00

75 0 レーズン A-38規格　1kg　防湿袋入 3.00 袋 1,080.00 105 0 豚かたロースカット K-b3 476.00 枚 2,900.00

76 0 えのきだけ H-1 25.00 kg 250.00 106 0 豚背ロースカット K-bｷｮｳﾂｳ1枚110ｇにカット 1,397.00 枚 0.00

77 0 なめ茸なめこ ｿｳｺﾞｳ-31kg袋入り 2.00 kg 1,050.00 107 0 豚背ロースブロック k-bｷｮｳﾂｳ脂身1cm以下 28.00 kg 250.00

78 0 ぶなしめじ H-8 11.00 kg 700.00 108 0 豚ばら肉スライス K-b8 112.50 kg 320.00

79 0 マッシュルーム水煮缶 H-181缶固形量450g 27.00 缶 385.00 109 0 豚ばらスライス(5mm） K-bｷｮｳﾂｳ厚さ5mm　1枚30g 9.50 kg 0.00

80 0 赤魚切り身（120g）
J-aｷｮｳﾂｳ1枚120g　めぬけ、きちじのいず
れかとする 261.00 枚 120.00 110 0 豚もも肉スライス K-b10 157.00 kg 810.00

81 0 ちりめんじゃこ J-ｷｮｳﾂｳ乾燥品 2.00 kg 670.00 111 0 豚もも肉角切 K-b112cm角 24.00 kg 890.00

82 0 しらす干し J-a7500g単位で納品可能なこと 3.00 kg 125.00 112 0 豚レバー K-bｷｮｳﾂｳ鮮度良好なもの 15.00 kg 380.00

83 0 鮭切身 J-a17うろこ除去（ある程度）骨なし 127.00 枚 175.00 113 0 ロースハム
K-e3500g単位で納品できること　賞味期限
が納品日から5日以上あるもの 8.00 kg 940.00

84 0 さわら切身 J-ｷｮｳﾂｳ1枚120g程度 416.00 枚 350.00 114 0 ロースハムスライス K-e4500g単位で納品できること 13.50 kg 840.00

85 0 もみじこ J-a45 2.00 kg 480.00 115 0 豚ベーコンスライス K-e8500g単位で納品可能なこと 7.00 kg 270.00

86 0 辛子明太子 J-46 4.00 kg 1,045.00 116 0 粗挽ウィンナーソーセージ K-e10着色なし 38.00 kg 2,472.00

87 0 たら切身 J-a43 1,076.00 枚 120.00 117 0 鶏むね肉 K-d4 114.00 kg 650.00

88 0 桜でんぶ
ｿｳｺﾞｳ-6たらを原料とし、淡紅色に色付けた
適度な水分のあるもの 2.00 kg 870.00 118 0 鶏もも肉 K-d6国外産可 542.00 kg 490.00

89 0 ぶり切身 J-a54うろこ除去（ある程度）　かま除く 309.00 枚 110.00 119 0 鶏ささ身 K-d10 16.00 kg 0.00

90 0 ホキ切身(120g) J-ｷｮｳﾂｳ1枚120g程度 329.00 枚 130.00 120 0 蒸し鶏手ほぐし ｿｳｺﾞｳ-11袋500g　皮なし鶏むね肉使用 10.00 袋 1,070.00

　

下見積年月日 6.3.6 0815 下見積年月日 6.3.6 0815

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

下見積書

予
定
価
格

下見積書

予
定
価
格

単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月

短No.5 短No.6

121 0 鶏ひき肉 K-d11 54.00 kg 228.00 151 0 カップゼリーの素（オレンジ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上賞味期限が
あるもの 2.00 袋

122 0 合びき肉 K-a11 3.50 kg 580.00 152 0 冷凍大福（白） 01袋500g　1個約10g　タヌマ同等品 9.00 袋

123 0 豚背脂　こく粒 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋800g　エバラ製品 3.00 袋 1,020.00 153 0 冷凍大福（紅） 01袋500g　1個約10g　タヌマ同等品 9.00 袋

124 0 がらポン Q-ｷｮｳﾂｳ鶏・豚骨　袋入り冷凍 2.00 kg 600.00 154 0 抹茶水ようかんの素500g O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　日本食研製品同等品 9.00 袋

125 0 青りんごゼリーの素
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　賞味期限が6ヶ月以上
あるもの 22.00 袋 160.00 155 0 シュー皮 O-ｷｮｳﾂｳプチｼｭｰ　1袋40個入り 23.00 袋

126 0 ミニチキン（レモンハーブ）
ｿｳｺﾞｳ-11袋30個入り　1個約24g　味の素製
品同等品 17.00 袋 905.00 156 0 お店のための ミニパンケーキ

01袋15枚入り　1枚20g　直径80㎜×厚み5
㎜　自然解凍　全粒粉入り　冷凍品 16.00 袋

127 0 鶏そぼろ　500ｇ K-d11500ｇ/袋　日本食研同等品 4.00 袋 1,270.00 157 0 プリンの素（750g） O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　伊那食品 2.00 袋

128 0 ピーマン肉詰めフライ ｿｳｺﾞｳ-11袋25個入り　1個40g　冷凍品 48.00 袋 0.00 158 0 やわらかいちごプリンの素
O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　賞味期限が6ヶ月以上
あるもの　伊那食品 3.00 袋

129 0 チキンナゲット
ｿｳｺﾞｳ-11袋1㎏入り　約54個入り　薩摩
ハーブ悠然どり使用　UCCフーズ 11.00 袋 210.00 159 0 杏仁豆腐ミックス500g O-1袋500g　日本食研製品同等品 36.00 袋

130 0 鶏卵 L-110kg未満の時は専用容器使用 199.00 kg 190.00 160 0 ぷるんと蒟蒻ゼリーグレープ O-ｷｮｳﾂｳ1袋12個入り　1個6g 22.00 袋

131 0 とろっとたまご洋風 ｿｳｺﾞｳ-11袋500g 75.00 袋 450.00 161 0 ぷるんと蒟蒻ゼリー温州みかん O-ｷｮｳﾂｳ1袋6個入り　1個20g 22.00 袋

132 0 とろっとまるオムレツ L-ｷｮｳﾂｳ1個50g　冷凍品 260.00 個 162 0 はちみつレモンゼリー 0冷凍品　1個40ｇ 137.00 個

133 0 ミルミルＳ M-201本100ml 681.00 個 163 0 コーヒーゼリーミックス500g
O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　熱湯を加え2層に分か
れたｾﾞﾘｰができるもの　日本食研製 6.00 袋

134 0 生クリーム（植脂）
M-111個200ml　紙パック入り　乳脂肪分
40%前後 20.00 個 164 0 ババロアの素（抹茶）

O-ｷｮｳﾂｳ1袋750g　ソースなし　伊那食品
製品同等品 3.00 袋

135 0 クリームチーズ M-221個200g 6.00 個 165 0 チョコレートソース O-ｷｮｳﾂｳ1個内容量623g 7.00 個

136 0 粉チーズ M-23 18.00 本 166 0 わらび餅カット（きなこ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋80～120切れ入り、きなこ　冷
凍品　日本食研製品 11.00 袋

137 0 ピザ用溶けるチーズ M-261kg袋入り 11.00 kg 167 0 やわらか杏仁豆腐 O-ｷｮｳﾂｳ1袋1㎏入り冷凍品 10.00 袋

138 0 ソフール（レモン） M-ｷｮｳﾂｳ1個100g　ヤクルト製 133.00 個 168 0 昆布茶 P-ｷｮｳﾂｳ1袋70g入り 10.00 袋

139 0 ジョア
M-ｷｮｳﾂｳ1個125ml　ストロベリー・ブルーベ
リー混納 202.00 個 169 0 コーヒーゼリーの素（600ｇ） O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　ハウス食品製品同等品 8.00 袋

140 0 アイスクリームバニラ2L M-271個2L　バニラ 10.00 個 170 0 カルピス P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 3.00 PC

141 0 アイスクリーム抹茶2L M-271個2L　抹茶味 13.00 個 171 0 純ココア P-ｷｮｳﾂｳ1袋400g　森永製品同等 3.00 袋

142 0 ラード N-5 2.00 個 172 0 あらびき粒入りマスタード Q-b2 23.00 個

143 0 ムニエルオイル700g Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 5.00 袋 173 0 デミグラスソース Q-aｷｮｳﾂｳ1缶840g入り 27.00 缶

144 0 サワラのバジルオイル焼 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 2.00 袋 174 0 テンメンジャン Q-ｷｮｳﾂｳ100ｇ程度入り 6.00 個

145 0 香味焼ｵｲﾙ山椒風味 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 3.00 袋 175 0 ホワイトソース Q-ｷｮｳﾂｳ1袋1kg　フレーク 2.00 袋

146 0 レモンペッパー焼オイル700ｇ Q-ｷｮｳﾂｳ1袋700g　日本食研製品同等品 3.00 袋 176 0 葱姜油（ねぎ油） Q-aｷｮｳﾂｳ1袋800g入り　エバラ製品 1.00 袋

147 0 香味焼オイル青紫蘇風味700g 01袋700g　日本食研製品 4.00 袋 177 0 バーベキューソース　1.2kg Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.2kg　日本食研製品 1.00 本

148 0 明太子ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lボトル 1.00 本 178 0 コチュジャン Q-a61個　1kg入り 3.00 個 510.00

149 0 プチたい焼き（クリーム)
0冷凍　1個28g・1袋10個入り　中身：クリー
ム 47.00 袋 179 0 ぬったれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kg 3.00 本 58.00

150 0 北海道ｼｭｰｸﾘｰﾑ　ﾐﾙｸ
O-ｷｮｳﾂｳ冷凍品　1個60g程度　コクボ同等
品 474.00 個 180 0 がらスープ　豚骨湯 Q-ｷｮｳﾂｳ1袋1㎏入り　エバラ製品 3.00 袋 62.00

下見積年月日 6.3.6 0815 下見積年月日 6.3.6 0815

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

下見積書
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定
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下見積書

予
定
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格

単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　星野　悠介　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

４月 ４月

短No.7 短No.8

181 0 食研つゆ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1L　4倍濃縮 8.00 本 211 0 野菜コロッケ ｿｳｺﾞｳ-1北海道野菜コロッケ 1個75g冷凍 134.00 個

182 0 関西風うどんつゆ Q-aｷｮｳﾂｳ1本1.8L　紙パック 3.00 本 212 0 牛肉コロッケ
ｿｳｺﾞｳ-11個70ｇ程度 牛肉コロッケ　冷凍
味の素製品同等品 416.00 個

183 0 そばつゆ Q-aｷｮｳﾂｳ1本1.8L　ヤマキ製品 4.00 本 213 0 えびフライ　冷凍（10本入り）
ｿｳｺﾞｳ-11ｾｯﾄ10尾入り　1尾36g　日本食研
製品同等品 2.00 袋

184 0 わさびクリーミードレッシング
Q-ｷｮｳﾂｳ1本1リットル　理研製品　1本単位
発注可能 5.00 本 214 ○ BTえびフライ（4L） ｿｳｺﾞｳ-11袋6尾入り　冷凍品 11.00 袋

185 0 サウザンアイランドドレッシング Q-a44 5.00 本 215 0 焼目入りハンバーグ ｷｮｳﾂｳ-11袋20個入り　1個35g　冷凍 4.00 袋

186 0 マドラスカレーパウダー Q-ｷｮｳﾂｳ1缶400g入り　ハウス食品製 2.00 缶 216 0 直火こんがりハンバーグ30g ｿｳｺﾞｳｰ11袋25個入り　1個30g　冷凍品 10.00 袋

187 0 七味焼の素 Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　日本食研製品 3.00 袋 217 0 カントリーバーグ（120ｇ） ｷｮｳﾂｳ-11個120ｇ　一袋10個入り　冷凍 47.00 袋

188 0 粉末焼きそばソース Q-ｷｮｳﾂｳ1袋35g×2個入り 34.00 袋 218 0 おにぎり梅
ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品 消
費期限翌日0900以降 145.00 個

189 0 中華そばのたれ　とんこつ醤油 Q-aｷｮｳﾂｳ1袋2kg　エバラ製品 9.00 袋 219 0 おにぎり海老マヨネーズ
ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品 消
費期限翌日0900以降 351.00 個

190 0 チリソースの素 Q-a36 18.00 本 220 0 おにぎり鮭
ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品
消費期限翌日0900以降 710.00 個

191 0 かにソース Q-ｷｮｳﾂｳ1本590g　ヤマサ製品 11.00 本 221 0 おにぎり昆布
ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品
消費期限翌日0900以降 507.00 個

192 0 鶏炭火のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本545gペット　エバラ製品 3.00 本 222 0 おにぎりツナマヨネーズ
ｿｳｺﾞｳ-41個100g以上　17時までに納品
消費期限翌日0900以降 293.00 個

193 0 黒酢あん1.2㎏
Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.2kgペット　純玄米黒酢　日
本食研製品 7.00 本 223 ○ とり天丼弁当 ｿｳｺﾞｳ-4仕様書のとおり　見本提出 215.00 個

194 0 あんかけ南蛮　2㎏ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kgペット　日本食研製品 2.00 本 224 0 0 0 0.00 0

195 0 十和田バラ焼のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.8L　上北農産 1.00 本 225 0 0 0 0.00 0

196 0 山賊焼のタレ Q-ｷｮｳﾂｳ1本2kg　日本食研製品同等品 1.00 本 226 0 0 0 0.00 0

197 0 塩味焼肉のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ2Lプラボトル入り 2.00 本 227 0 0 0 0.00 0

198 0 回鍋肉の素 Q-ｷｮｳﾂｳ1本1000g程度入り 4.00 本 228 0 0 0 0.00 0

199 0 ねぎ塩だれ炭火風(1.8kg） Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.8kg　日本食研製品同等品 1.00 本 229 0 0 0 0.00 0

200 から揚げ下味たれ藻塩 Q-ｷｮｳﾂｳ1本1.9㎏入り　日本食研製品 3.00 本 230 0 0 0 0.00 0

201 0 甘辛揚げのたれ　1.2kg 01本1.2kg　日本食研製品 8.00 本 231 0 0 0 0.00 0

202 0 クリームシチューの素 Q-a62とろけるクリームシチューフレーク 1.00 kg 232 0 0 0 0.00 0

203 0 ビーフシチューの素 Q-a61 1.00 kg 233 0 0 0 0.00 0

204 0 ポテトサラダ(1kg） ｿｳｺﾞｳ-21袋1kg入り 14.00 袋 234 0 0 0 0.00 0

205 0 肉だんご ｷｮｳﾂｳ-11個15ｇ程度　煮物用　冷凍品 40.00 kg 235 0 0 0 0.00 0

206 0 中華味肉団子
ｷｮｳﾂｳ-11袋50個入り、容量1kg(団子650
ｇ、タレ350ｇ） 15.00 袋 236 0 0 0 0.00 0

207 0 棒々鶏ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1.2kgボトル 3.00 本 237 0 0 0 0.00 0

208 0 しっかりソフトふりかけゆかり Q-ｷｮｳﾂｳ1袋200g入り 1.00 個 238 0 0 0 0.00 0

209 0 春巻 ｿｳｺﾞｳ-11個50ｇ程度　冷凍 202.00 個 239 0 0 0 0.00 0

210 0 たまコロ ｿｳｺﾞｳ-11袋5個入り　1個50g 83.00 袋 240 0 0 0 0.00 0

下見積年月日 6.3.6 0815 下見積年月日 6.3.6 0815

納期 6.4.1～6.4.29 納期 6.4.1～6.4.29

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

下見積書

予
定
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格

下見積書

予
定
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単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位


